平成２６年８月７日

会員各位

平成 26年度九州山口感染制御研修会の延期のお知らせ

大分大学医学部附属病院

教授・薬剤部長 伊東弘樹

謹啓

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、8月 9日（土）に予定していました平成 26年度九州山口感染制御研修会につきまして、台風 11号の接

近により延期とさせていただきます。

 なお、当研修会の振替開催を検討していますので、詳細については後日ご案内致します。

 参加の準備を進められていた皆様には誠に申し訳ごさいませんが、何とぞご了承の程よろしくお願い申し上

げます。

謹白

                    お問い合わせ先：〒８７９－５５９３

                            大分県由布市挾間町医大ヶ丘１丁目１番地

                            大分大学医学部附属病院 薬剤部 佐藤雄己

                            ＴＥＬ：０９７－５８６－６１０１

                             E-mail： syuhki@oita-u.ac.jp